
Zarządzenie nr 73/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 24.06.2020 roku 

 

w sprawie: dni wolnych od pracy w roku kalendarzowym 2020 

dla wszystkich pracowników Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym          

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 t.j. z późn. zm ) oraz §35 ust. 2 pkt.2 Statutu Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 roku               

i w zw. z art. 130 § 2 Kodeksu pracy, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dzień 14 sierpnia 2020 r. wyznacza się jako dzień wolny za 15 sierpnia 2020 r. oraz 24 grudnia 

2020 r. wyznacza się jako dzień wolny za 26 grudnia 2020 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-06-24T13:00:48+0000
	Not specified




